
  

                 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 

 

  

  

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky   

                 

  

1) Žákovská lavice 

8ks 

 

Lavice výškově nastavitelná pro velikosti 3 – 7 dle EN 1729.  

Konstrukce – plochooválná 38 x 20 mm a 45 x 25 mm; horizontální výztuha 50 x 20 mm; 

tloušťka stěny 1,5 mm, vypalovaná prášková barva (KOMAXIT) 

Dřevotřísková deska s litou PUR hranou se zaoblením; rozměry horní desky 1300 x 500 mm; 

výška 18 mm; dezén desky = buk. 

Odkládací prostor = robustní pozinkovaný koš. 

2x háček na tašky (jeden z boku konstrukce na každé straně). 

Zajištění nastavitelné výšky pomocí metrického šroubu. 

Plastové návleky v černé barvě. Rektifikace zajištěna rektifikační patkou 2x. 

Barva: 2ks RAL 3005, 2ks RAL 1018, 2ks RAL 1028, 2ks RAL 6018. 

 

2) Žákovská židle 

16ks 

 

Židle výškově nastavitelná pro velikosti 4 – 6 dle EN 1729. 

Konstrukce – plochooválná 38 x 20 mm; tloušťka stěny 1,5 mm, vypalovaná prášková barva 

(KOMAXIT). 

Sedák a opěrák z prostorově tvarované bukové překližky, která bude opatřena transparentním 

lakem. 

Zajištění nastavitelné výšky pomocí metrického šroubu. 

Plastové návleky v černé barvě. Kluzáky pod konstrukcí pro uložení židlí do košů a na 

stolovou desku. 

Barva: 4ks RAL 3005, 4ks RAL 1018, 4ks RAL 1028, 4ks RAL 6018 

 

3) Žákovský nástěnný věšák 

26ks 

 

Šířka 1500 mm, hloubka 15–30 mm, výška 100–200 mm. Barva přírodní. Dřevo buk/dub. 

Předpokládaný vzhled (Zadavatel netrvá na přesně tomto provedení) pro ilustraci 

 
 

 



 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787   

 

 

 

4) Šatní lavice 

31ks 

 

Výroba z robustních ocelových profilů. Sedací plocha osazena masivním dřevem. Povrchová 

úprava vypalovacím práškovým lakem. Výška 400–450 mm; šířka 1500mm; hloubka 330 – 

350mm. Barva RAL 7035. 

Předpokládaný vzhled (Zadavatel netrvá na přesně tomto provedení) pro ilustraci 

 

 

Požadavek:    

Celková hodnota zakázky v položkách č. 1) – č. 2) bez DPH činí 144 628,10 Kč 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 1) – č. 2) vč. DPH činí 175 000 Kč 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 3) – č. 4) bez DPH činí 165 289,26 Kč 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 3) – č. 4) vč. DPH činí 200 000 Kč 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 309 917,36,- Kč.  

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 375 000,- Kč.  

 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu, nastěhování do učeben a 

recyklačního poplatku (PHE).  

  

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že použité 

obrázky na konkrétní předměty plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, 

jsou pouze příkladným popisem kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští 

použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem 

definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i 

službou srovnatelnou nebo lepší.  


